
 

教給起第１８５号－１ 

令和２年４月２４日 

 

米子市学校給食運営委員会委員 様 

 

米子市学校給食運営委員会 

会長  住 田  秀 二 

                       （公 印 省 略） 

 

令和２年度第１回米子市学校給食運営委員会の開催方法の変更 

について 

 

平素から学校給食事業の振興に格別のご指導を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年度第１回学校給食運営委員会の開催について、既に別添通知

文書（令和２年４月１３日付教給起第９号－１）によりご案内しているところ

ですが、新型コロナウイルス感染症に係る非常事態宣言が全国に拡大され、本

市や近隣自治体においても感染者が確認されたことに伴い、感染拡大防止の重

要な時期であることを踏まえ、学校給食運営委員会を通常どおりの方法で開催

することは控え、協議を予定していた議事については書面により決議すること

をもって委員会の開催とさせていただくことといたします。 

つきましては、会議資料を同封しておりますので、書面による決議に同意い

ただける場合は、別紙 協議事項承認書に記載いただき、記名、押印の上、４月

３０日（木）必着でご返信くださいますようお願いいたします。 

 なお、会議資料等の内容について、ご意見、ご質問等がございましたら、下

記担当者までご連絡ください。 

 

記 

 

議 題   (1) 令和元年度事業報告について 

      (2) 令和２年度学校給食費について 

       

        

 

【担当者】米子市教育委員会事務局 
学校給食課  給食担当 

                                   電 話：33-4751 
                      F A X：33-4757 
                       Ｅメール：kyushoku@city.yonago.lg.jp 

 



    

   令和２年 ４ 月   日 

 

 

米子市教育委員会事務局学校給食課内 

米子市学校給食運営委員会事務局  宛 

 

 

 

協議事項承認書 

 

 

私は、令和２年度第１回米子市学校給食運営委員会の協議事項のうち 

 

  第１号 令和元年度事業報告について 

 

① 承認します    ② 承認しません  

 

第２号 令和２年度学校給食費について 

      

① 承認します    ② 承認しません  

 

 

 

 
※ ご意見等があれば記載してください。 

    
 

 

 

 

 

 

学校給食運営委員会 

 

委員氏名                 ㊞   


